
UCHWAŁA NR III/12/18
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Stałych Komisji Rady Miasta Kamienna Góra

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z 
późn. zm.1)) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala 8 - osobowy skład Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju w osobach radnych:

1) Jerzy Basta;

2) Danuta Kurnyta;

3) Violetta Majak;

4) Elżbieta Seweryniak;

5) Łukasz Sławiński;

6) Sławomir Sławiński;

7) Iwona Szczerbaty;

8) Bogdan Wągrowski.

§ 2. Ustala 3 - osobowy skład Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w osobach radnych:

1) Andrzej Grzyb;

2) Regina Komorowska;

3) Wiesław Sobiechowski.

§ 3. Ustala 5 - osobowy skład Komisji Rewizyjnej w osobach radnych:

1) Andrzej Grzyb;

2) Elżbieta Seweryniak;

3) Sławomir Sławiński;

4) Wiesław Sobiechowski;

5) Iwona Szczerbaty.

§ 4. Ustala 3 - osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w osobach radnych:

1) Regina Komorowska;

2) Łukasz Sławiński;

3) Bogdan Wągrowski.

§ 5. Ustala 5 - osobowy skład Komisji Spraw Społecznych w osobach radnych:

1) Jacek Bruździak;

2) Janusz Jarosz;

3) Danuta Kurnyta;

4) Violetta Majak;

5) Bogdan Murawski.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr I/6/18 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
składu liczbowego i osobowego Stałych Komisji Rady Miasta Kamienna Góra.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432

Id: FBD91E2B-4BD1-4E4F-AE07-7BD54AA03834. Podpisany Strona 1

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000994


§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Jarosz

Id: FBD91E2B-4BD1-4E4F-AE07-7BD54AA03834. Podpisany Strona 2




		2019-01-03T07:26:18+0000
	Polska
	Janusz Jarosz; GMINA MIEJSKA KAMIENNA GÓRA
	Podpis organu wydającego akt prawny.




